
D E K L A R A T Ë





Unë _________________________________________________________ 

i lindur më ____________________________  konkurroj në pozitën 

Anëtar në Bordin e Komisionit të Pavarur për Miniera dhe Minerale/KPMM  

Deklaroj se nuk gjendem në asnjë nga rastet e konfliktit të interesave të parashikuara me Ligjin Nr.03/L-163, për Miniera dhe Minerale, i plotësuar dhe ndryshuar me Ligjin Nr. 04/L-158, të gjitha të dhënat e paraqitura në aplikacion janë të vërteta dhe nuk ka asnjë përgënjeshtrim material.






Prishtinë                                                                           Nënshkrimi 
[bookmark: _GoBack]Datë: ___/___/_____                                                     ______________
 

                                         		
                                                             


